

Příloha č. 1 Dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01

SPECIFIKACE ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY O NOVĚ ZPROVOZNĚNÁ WC NA DĚTSKÝCH HŘIŠTÍCH

DH Schnířchova								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena		četnost	cena za rok (Kč)	měsíční cena (Kč)	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč				
Toaletní kabina	3m x 2,4m	umytí podlahy	1 umytí	30	214/rok	6420,00	535,00	paušál
		drobné opravy zařízení	1 hod	x	na objednávku	x	x	na objednávku
		doplnění papíru (1 jumbo role)	1 doplnění	40	70/rok	2400,00	200,00	paušál (předpoklad 70 rolí/214 dní)*
	1 ks	zamykání a odemykání	1ks	5	214/rok	1070,00	89,17	paušál
umyvadlo	1	umytí	1 umytí	15	214/rok	3210,00	267,50	paušál
papírové ručníky	1	doplnění ručníků (250ks)	1 doplnění	40	70/rok	2800,00	233,33	paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)*
toaletní mísa	1	umytí s desinfekcí	1 umytí	40	214/rok	8560,00	713,33	paušál
toaletní kabina	1	zazimování	1 ks	1000	1/rok	1000,00	83,33	paušál
toaletní kabina	1	odzimování	1 ks	1000	1/rok	1000,00	83,33	paušál
Celkem						26 460,00 Kč	2 205,00 Kč	

DH Sedmikráska (Jateční)								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena		četnost	cena za rok (Kč)	měsíční cena (Kč)	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč				
Toaletní kabina	3m x 2,4m	umytí podlahy	1 umytí	30	214/rok	6420,00	535,00	paušál
		drobné opravy zařízení	1 hod	x	na objednávku	x	x	na objednávku
		doplnění papíru (2 jumbo role)	1 doplnění	40	70/rok	5600,00	466,67	paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)*
	2 ks	zamykání a odemykání	1ks	5	214/rok	2140,00	178,33	paušál
umyvadlo	2	umytí	1 umytí	15	214/rok	6420,00	535,00	paušál
papírové ručníky	2	doplnění ručníků (250ks)	1 doplnění	40	70/rok	x	x	na objednávku (když bude mimo provoz horkovzdušný sušič rukou)
toaletní mísa	2	umytí s desinfekcí	1 umytí	40	214/rok	17120,00	1426,67	paušál
pisoiár	1	umytí s desinfekcí	1 umytí	40	214/rok	8560,00	713,33	paušál
toaletní kabina	1	zazimování	1 ks	1000	1/rok	1000,00	83,33	paušál
toaletní kabina	1	odzimování	1 ks	1000	1/rok	1000,00	83,33	paušál
Celkem						48 260,00 Kč	4 021,67 Kč	

DH U Sparty - doplnění								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena		četnost	cena za rok (Kč)	měsíční cena (Kč)	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč				
papírové ručníky	2	doplnění ručníků (250ks)	1 doplnění	40	70/rok	5600,00	466,67	paušál (předpoklad 70 balení/214 dní)*
Celkem						5 600,00 Kč	466,67 Kč	

DH Ortenovo nám.								
prvek	výměra/ks	technologie	jednotková cena		četnost	cena za rok (Kč)	měsíční cena (Kč)	do paušálu/ na objednávku
			za	Kč				
Toaletní kabina								

BUDE DOPLNĚNO PO DOKONČENÍ PLÁNOVANÉ REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ.

CELKEM						80 320,00 Kč	6 693,33 Kč	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--------------------	--

* na závěr roku proběhne vyrovnání dle skutečnosti